СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
          ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                     Четвертый созыв
Сороковое  внеочередное  заседание

РЕШЕНИЕ  № 40-1
от  07 марта  2024 года

О внесении уточнении в Решение
Совета депутатов от 28.12.2023 № 36-1
«О бюджете Муниципального образования
Красночабанский сельсовет
Домбаровского района Оренбургской области
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

           В соответствии со ст. 9 Бюджетного Кодекса Р.Ф., решением Совета депутатов об утверждении  положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области», руководствуясь ст. 20 Устава муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области, в целях обеспечения финансирования мероприятий муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:	1.Внести уточнении в Решение Совета депутатов Муниципального образования Красночабанский сельсовет № 36-1 от 28 декабря  2023 года «О бюджете Муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»  следующие  изменения:
1.1 Внести изменения в Норматив отчислений от федеральных, региональных и местных налогов и сборов в бюджет Муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.2. Внести уточнение в доходную часть бюджета:  в «Поступление доходов в бюджет муниципального образования   по кодам видов доходов, подвидов доходов на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.3. Внести уточнение в расходную часть бюджета и распределение расходов местного бюджета по разделам и подразделам функциональной классификации на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.
         1.4.  Распределение  бюджетных ассигнований местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов                                                                             по разделам, подразделам, целевым статьям,   группам, подгруппам видов расходов, функциональной классификации расходов бюджетов                                                                                                                                                                                 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.
        1.5. Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, группам и подгруппам, видам расходов ведомственной классификации, расходов бюджетов Российской Федерации на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов,  изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
        1.6. Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.
        1.7.  Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам Красночабанского сельсовета и не программным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2024 год и плановый период 2025  и 2026 годов», изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению.
         2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и распространяется на   правоотношения, возникшие с  01 января 2024 года.

Председатель Совета депутатов                                           С.М.Нурмухамедова

И.о главы муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                                      А.Б.Капа

Разослано: администрации района, прокуратуре  района, в дело